
SLV WORKLIGHT

MAAK HET VERSCHIL 
OP KANTOOR MET DE 
JUISTE VERLICHTING

De SLV WORKLIGHTS zijn verkrijgbaar in 
bureau-, vrijstaande en pendelversies en zijn bij 
uitstek geschikt voor beeldschermwerkplekken 
volgens DIN EN 12464-1, in kantoren of voor je 
thuiswerkplek. De ingebouwde LED’s zorgen 
voor een levensduur tot 50.000 uur en zorgen 
voor licht dat niet alleen geschikt is voor 
monitordisplays, maar ook voor zachte indirecte 
verlichting van de omgeving.
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69,2 31

195

SLV WORKLIGHT | STAAND ARMATUUR

Lichtverdeling: 50% indirect licht (Up), 
 50% direct licht (Down).

Daglicht- en bewegingssensor (PIR) 
vermindert de lichtopbrengst na 30 minuten 
zonder bewegingsdetectie. Na nog eens 30 
minuten gaat het licht automatisch uit.

Touch dimmer direct op het armatuur.

L80/B10 
50.000h

UGR<19

CRI>80

7600 lm

4000K
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WORKLIGHT FL
Staand armatuur zwart 
Art.Nr. 1005390

WORKLIGHT FL
Staand armatuur wit 

Art.Nr. 1005391
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Touch dimmer direct op het armatuur.

De perfecte oplossing voor in hoogte 
verstelbare bureaus, zonder te boren.

SLV WORKLIGHT | TAFEL ARMATUUR

Lichtverdeling: 
50% indirect licht (Up), 
50% direct licht (Down).

Daglicht- en bewegingssensor (PIR) 
vermindert de lichtopbrengst na 30 minuten 
zonder bewegingsdetectie. Na nog eens 30 
minuten gaat het licht automatisch uit.

L80/B10 
50.000h

UGR<19

CRI>80

7600 lm

4000K

0,6 - 4

9



WORKLIGHT 5

Scan hier om de 
productvideo van de SLV 
WORKLIGHT te bekijken

WORKLIGHT TL

Tafelarmatuur wit, 
Art.Nr. 1005394

WORKLIGHT TL
Tafelarmatuur zwart

Art.Nr. 1005392
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SLV WORKLIGHT TAFEL EN STAAND ARMATUUR
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PRODUCTKENMERKEN IN EEN OOGOPSLAG

Behuizing  Aluminium, gepoedercoat in RAL 9003 en RAL 7021

Sensoren  Daglicht en bewegingssensor (PIR)

Lichtstroom  7500 lm (Up: 3800 lm - 80°/ Down: 3800 lm - 110°)

Kleurtemperatuur   4000K / neutraal wit

Kleurweergave   CRI>80

Verblindingsfactor  UGR<19

Verblindingsmaatregelen  Cone prismatic shield

Spanning  200-240V, ~50/60Hz

Wattage  79W

Verwachte levensduur   L80/B10 50.000h

Kabel en stekker   2.5m aansluitkabel, Schuko stekker en T12 stekker beschikbaar in zwart of wit

0 

1 

2 

3 

LICHTVERDELINGSCURVE

TOEPASSINGSGEBIEDEN

Kantoren en co-
workingruimtes

Educatieve faciliteiten 
en vergaderruimten

Thuiskantoor

*Prijswijzigingen voorbehouden

250

L80B10

LED

IP 20 IK02 80° 110° 19

195

69,2

31

46

30

69,2

31

120

0,6 - 4

9

ARTIKELNUMMERS EN ADVIESPRIJZEN*

Staand armatuur zwart 1005390 802,50
 wit 1005391 802,50

Tafel armatuur zwart 1005392 743,65
 wit 1005394 743,65

Staand armatuur 14,54 kg

Tafel armatuur 6,21 kg

0

1

2

3

120 cm

75 cm

≤ 3,50m

≤ 85° ≤ 85°

195 cm
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SLV WORKLIGHT | PENDELARMATUUR

WORKLIGHT PD, DALI

Pendelarmatuur wit  
Art.Nr. 1005396

250

60

5,6

3,5

120 26

Lichtverdeling:
 60% indirect licht (Up),  
40% direct licht (Down).

Verlaagde plafondmontage  
(draadkabelverbinding), max. 2,5 m

L80/B10 
50.000h

UGR<19

DALI

CRI>80

5000lm

4000K
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Scan hier om de  
productvideo van de SLV 
WORKLIGHT te bekijken

WORKLIGHT PD, DALI
Pendelarmatuur zwart 

Art.Nr. 1005395



10 WORKLIGHT

SLV WORKLIGHT PENDELARMATUUR
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PRODUCTKENMERKEN IN EEN OOGOPSLAG

Behuizing  Aluminium, gepoedercoat in RAL 9003 en RAL 7021

Besturing  DALI, 100% dimbaar

Lichtstroom  5000 lm (Up: 3000 lm - 80°/ Down: 2000 lm - 110°)

Kleurtemperatuur  4000K / neutraal wit

Kleurweergave  CRI>80

Verblindingsfactor  UGR<19

Verblindingsmaatregelen  Cone prismatic shield

Spanning  200-240V, ~50/60Hz

Wattage  57W

Verwachte levensduur   L80/B10 50.000h

Installatie   Plafondmontage via pendeldraden, max. 2.5 m

ARTIKELNUMMERS EN ADVIESPRIJZEN*

Pendelarmatuur zwart 1005395 636,65
 wit 1005396 636,65

LED

250

IP 20 IK02 80° 110° 19

L80B10

Dali

TOEPASSINGSGEBIEDEN

Pendelarmatuur 5,8 kg

Kantoren en co-
workingruimtes

Educatieve faciliteiten 
en vergaderruimten

Thuiskantoor

250

60

5,6

3,5

120

26

LICHTVERDELINGSCURVE

*Prijswijzigingen voorbehouden

≤ 82°

≤ 4m

150 cm

75 cm



*Let op de garantievoorwaarden op slv.com

5 JAAR  
GARANTIE *

98% UIT VOORRAAD
LEVERBAAR

HOGE LEVERPRESTATIES
GERMAN  

ENGINEERING
PRIJS EN PRESTATIES IN 

PERFECTE HARMONIE

Wij adviseren u graag.

Neem dan contact op met  
verkoop@slv.nl of +31 77 - 320 43 45

slv.com


